

مطبوعات روز چهارشنبه جمهوری آذربایجان

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 باکو - مطبوعات روز چهارشنبه جمهوری آذربایجان، مطالبی درباره سفر معاون دبیر کل ناتو به باکو، برگزاری دوره های آموزشی نظامی آمریکا و آذربایجان، سفر وزیر خارجه افغانستان به باکو و کاهش در آمد شرکت های نفتی خارجی درج کردند.

**** سفر معاون دبیر کل ناتو به باکو**

روزنامه آزدلیق در مطلبی به نقل از مسوول واحد مطبوعاتی وزارت خارجه آذربایجان نوشت: معاون دبیر کل ناتو در سفر به باکو ، به روابط اجتماعی توجه کرده و در این سفر با وزیران خارجه ، امنیت ملی ، دفاع ، حوادث غیرمترقبه و رییس مجلس ملی جمهوری آذربایجان دیدار و گفت و گو خواهد کرد

***** برگزاری دوره های مشترک آموزشی جمهوری آذربایجان و آمریکا**

روزنامه روسی زبان نوویه ورمیا در مطلبی به نقل از وزارت دفاع جمهوری آذربایجان از آغاز دوره های مشترک آموزشی این کشور با آمریکا برای مقابله با تروریسم در دریا خبر داد و نوشت: این دوره ها طبق برنامه همکاری دوجانبه میان دو کشور به مدت دو روز در باکو برگزار می شود.

در این میان، طبق برنامه همکاری نظامی ترکیه و جمهوری آذربایجان، امروز مسوولان و کارشناسان نظامی دو کشور، با هدف گسترش همکاری ها در زمینه فناوری های اطلاعاتی ، از مرکز بررسی تحقیقات اطلاع رسانی وابسته به وزارت دفاع جمهوری آذربایجان بازدید خواهند کرد.

این روزنامه افزوده است: دسامبر نیز مقامات عالی رتبه نظامی دو کشور مذاکراتی را با هم انجام خواهند داد ۲۴ تا ۲۲ روزنامه ینی آذربایجان نیز مطلب مشابهی را در این زمینه درج کرده است.

***** سفر وزیر خارجه افغانستان به باکو**

روزنامه روسی زبان نوویه ورمیا در مطلبی به سفر دو روزه وزیر خارجه افغانستان به جمهوری آذربایجان پرداخته و نوشته است: در سفر رنگین دادفر به باکو چشم انداز گسترش همکاری های دو جانبه بررسی خواهد شد.

**** پیامدهای بحران مالی بر شرکت های نفتی خارجی فعال در جمهوری آذربایجان روزنامه ینی مساوات در مطلبی از خسارات وارده به شرکت های نفتی خارجی فعال در جمهوری آذربایجان خبر داده و نوشته است :** درآمدهای بزرگترین شرکت نفت خارجی فعال در جمهوری آذربایجان (بی پی) به طور قابل ملاحظه ای کاهش و نگرانی هایی را فراهم کرده است.

این روزنامه در مطلب دیگری نوشته است ، استخراج گاز به دلیل نشت آن در یکی از حوزه های آذری - چراغ - گونشلی متوقف شده است که این حادثه سه ماه پیش نیز اتفاق افتاده بود.

در نتیجه این اتفاق، از میزان نفت تولیدی شرکت عملیات بین المللی آذربایجان به پیمانکاری بی پی و حجم نفت انتقالی از طریق طرح باکو - جبهان کاسته شده است.